Tirane 28/05/2020

Vendimi i Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve

Shoqeria “Synergistic Global Enterprise” sh.p.k. ( ne likujdim)

Ne Tirane sot me date 28/05/2020 ne seline e shogerise “Synergistic Global Enterprise” shpk
me adrese Rruga Him Kolli, Pallati 48, Kati 2, Njeisa Nr. 10, Tirane, Republika e Shqiperise u
thirr rregullisht dhe u mbajt mbledhja e Asamblese se Ortakeve te Shogerise “Synergistic
Global Enterprise” sh.p k. ne likujdim, rregjistruar me Nipt L81611034J, prane QKB-se me
31/03/2018 ne perputhje me kerkesat nga Ligji i Ri i Shoqerive Tregtare Nr. 9901 date
14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”.

Themeluesit e Shogerise me pergjegjesi te kufizuar Z. Mario Savio Dcosta me nr pass
73581589, lindur ne Bombay me 17/01/1968 dhe Z. Dineshkumar Gohil nr pass H4206752,
lindur ne Mumbai me 27/01/1966 vendosen:

Asambleja e Ortakeve u mblodh edhe diskutoi per te vendosur ne lidhje me pikat ¢ meposhteme
te rendit te dites:

a) Raporti i likujdimit te Shogerise i pergatitur dhe paraqitur nga likujdatori i shogerise Znj.
Enida Foto per perfundimin e procesit te likujdimit edhe hartimin e bilancit kontabel te
shogerise ne likujdim.

b) Per plotesimin e dokumentacionit te nevojshem ge do te depozitohet ne QKB dhe degen e
tatim taksave Tirane.

Ne perfundim te diskutimeve Asambledja e shogerise “Synergistic Global Enterprise” vendosi:

1. Miratimin e raportit te pergatitur nga likujdatori Znj. Enida Foto pasi pasqyron qarte
veprimet e mbylljes se shogerise
. Miratimin e bilancit te celjes dhe bilancit te mbylljes se likujdimit te shogerise
3. Shogeria te crregjistrohet nga QKB.
Likujdatori te paragese kerkesen per crregjistrimin e shoqerise duke i bashkangjitur
Bilancin e Likujdimit
Raportin per mbylljen e procesit te likujdimit

Vendimin e Asamblese se Pergjithshme te ortakeve



5. Hegqjen e mandatit te likujdatorit Znj. Enida Foto

Vendimet ¢ mesiperme meren me vullnet te lire dhe te plote te ortakeve te shoqerise bazuar ne
ligjiin 9901 date 14/04/2018 “ Per tregtaret dhe Shogerite Tregtare” dhe ligjin 9723 date
03/05/2007 “Per Qendren Kombetare te Biznesit”

Ortaket

Mario Savio Dcosta Dineshkumar Gohil




